


Капацитет – 300 m³/h
според Европскиот стандард EN 61591

Електромеханичко управување

Минимално ниво на бучава – 49 dB(A) 

Телескопски движење на панелот

Двоен извлекувачки филтер

Oсветлување – 2x28 W

Mетални – касетни филтри

Димензија – 60 cm/Инокс + сива боjа

FLEXA 300 LG A60
*Аспиратор за вградување во шкаф со телескопско движење

FLEXA 300 LG А60
*Аспиратор за вградување во шкаф  
  со телескопско движење

FVА 4M2 CS
*Мултифункционална фурна

60
cmcm

4 funkcije

Тангенциален разладувачки вентилатор

Врата од цело внатрешно стакло

Отстранливо внатрешно стакло
за лесно чистење

Лесен за чистење емајл

Обликувано корито

1 тава/1 решетка

Употреблив волумен – 58 L

Димензија – 60 cm

FVA 4M2 CS
*Мултифункционална фурна

13.000ден.13.000ден.

4.490ден.4.490ден.

25.840ден.

8.350ден.8.350ден.

PVL TC2 V
*Стаклокерамичка плоча

25.840ден.

PVL TC2 V
* Стаклокерамичка плоча

Сензорско управување 

2 брзи грејни зони / 9 степени на моќност

Звучен и самоисклучувачки тајмер

Индикатор за преостаната топлина

Функција брзо загревање

Child Lock заштита од деца

Функција заштита автоматско исклучување

Димензија – 290 х 520 mm

4 функции

Втиснувачки копчиња Push buttons

Електронски програматор

Врата од цело внатрешно стакло

Отстранливо внатрешно стакло
за лесно чистење

Лесен за чистење емајл

Странични решетки

1 тава/1 решетка

Употреблив волумен – 61 L

Димензија – 60 cm60
cmcm

FVА 4EPB2 CS
* Мултифункционална фурна

PVL TC4 V
* Стаклокерамичка плоча

Сензорско управување 

4 брзи грејни зони

9 степени на моќност

Индикатор за преостаната топлина

Функција брзо загревање

Child Lock заштита oд деца

Функција заштита автоматско исклучување

Димензија – 590 х 520 mm

Капацитет – 725 m³/h
според Европскиот стандард EN 61591

Енергетско ефикасен двотурбински мотор

Електромеханичко управување со SG лизгачи 

Минимално ниво на бучава – 36 dB(A)

Телескопски движење на панелот

Двоен извлекувачки филтер
* Зголемена површина на вшмукување

Oсветлување – 2х28 W

Mетални – касетни филтри

Вклучена неповратена клапна

Димензија – 60 cm/Inox + сива боjа

MAXI A60 MCF X
*Аспиратор за вградување во шкаф со телескопско движење

MAXI А60 MCF X
*Аспиратор за вградување во шкаф  
  со телескопско движење  со телескопско движење PVL TC4 V

*Стаклокерамичка плоча

FVA 4EPB2 CS
* Мултифункционална фурна

СТРАНИЧНИ
РЕШЕТКИ

36.480ден.36.480ден.

16.390ден.16.390ден.

12.990ден.12.990ден.

7.100ден.7.100ден.
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43.530ден.43.530ден.

TRIUMPH EG8 BK A55
*Вертикален аспиратор

Капацитет – 700 m³/h
според Европскиот стандард EN 61591

Нова генерација ENERGY мотор EG 8

Eлектронско сензорско управување

Интензивна аспирација - 6 мин.

Одложено исклучување до 5 мин.

Минимално ниво на бучава - 52 dB(A)

Халогено осветлување - 2х20 W

Метални – касетни филтри

Димензија – 55 cm / црно стакло

TRIUMPH EG8 BK A55
*Вертикален аспиратор

TRIUMPH EG8 BK A55
*Вертикален аспиратор PVL TC4 V

*Стаклокерамичка плоча

FVА 6E1 XS 
*Мултифункционална фурна 

Мултифункционална фурна / 6   функции

Тангенциален разладувачки вентилатор

Електронски таjмер без програматор

Врата од цело внатрешно стакло

Отстранливо внатрешно стакло 
за лесно чистење

Странични решетки

1 тава

2 решетки

Употреблив
волумен – 56 л

FVA 6E1 XS
*Мултифункционална фурна

PVL TC4 V
* Стаклокерамичка плоча

Сензорско управување 

4 брзи грејни зони

9 степени на моќност

Индикатор за преостаната топлина

Функција брзо загревање

Child Lock заштита oд деца

Функција заштита автоматско исклучување

Димензија – 590 х 520 mm

15.990ден.15.990ден.

12.990ден.12.990ден.
14.550ден.14.550ден.

ТРИО TRIUMPH
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